Budget 2024
Omg Vandvaerk A.M.B.A.

Budget 2024 (resultatopggrelse)

Note

Nettoomsaetning 1
Produktionsomkostninger 2
Bruttoresultat

Distributionsomkostninger 3
Administrationsomkostninger 4
Resultat af primaer drift

Andre driftsindtaegter 5

Resultat fgr finansielle poster
Finansielle indtaegter
Finansielle omkostninger
Arets resultat

Noter til Budget 2024

Note 1 Netto omsaetning
Fast afgift
Kubikmeterafgift

Tilslutningsbidrag
Malerleje

Under/Overdakning
Netto omsaetning i alt

Note 2 Produktionsomkostninger

Vedligeholdelse bygninger
Vedligeholdelse ravandsledning, inst. og inventar

Vedligeholdelse boringer

El til produktion

Vandanalyser og boringskontrol

Omg Digelag partsbidrag og vedligehold
Erhvervsaffaldsgebyr + grundskyld
Grundskyld

Len, driftspersonale

Teknisk bistand og radgivning (VKST)

Realiseret
2022
kr.

563.626
-186.230

377.296

-226.822
66.941

83.634

17.163

100.797
0
-100.797
0

2022

kr.

407.257
165.746
0

14.957

-24.333
563.626

107
720
37.867
26.352
66.905
4.609

352
24.000
1.595

Budgettal (ej
reviderede)

Realiseret
2021
t.kr.
593
-222
371
-224
-59
88
18
106
0
-106
0
Budget
2021 2024
t.kr. t.kr.
407 509
172 225
0 0
15 15
-1 0
593 749
0 0
35 40
76 32
10 33
23 45
5
0
1
24 24
3 2

2024
t.kr.

749

-210
539

-312
=70

157

Budget

2023
t.kr.

509
225

32
33
60

24

2023
t.kr

749

-237
512

-297
=70

145

158

-158



Forsikringer
Gebyrer, grundvandsbeskyttelse

Afskrivninger i alt

Produktionsomkostninger i alt

Note 3 Distributionsomkostninger

Vedligeholdelse ledningsnet, brgnde og stikledninger

Statsafgift, ledningstab
Vedligeholdelse af areal

Teknisk bistand og radgivning
Afskrivning ny boring

Afskrivning grundvandsbeskyttelse
Afskrivning ledningsnet

Distributionsomkostninger i alt

Note 4 Administrationsomkostninger
Honorar formand
@vrige udgifter kurser mv.

Generalforsamling og vandveaerkssamarbejde

Lgn, administration

Annoncer

Porto og gebyrer

Kontorartikler

IT, hjemmeside, server mv.

Licenser, faglitteratur og kontingenter
Revisor og anden radgivning

Tab pa debitorer
Administrationsomkostninger i alt

Note 5 Andre driftsindtaegter
Salg af malere

Opsaetning af malerpinde
Landbrugsstgtte

Malerdata

Andre driftsindteegter i alt

Note 6 Finansielle indtzegter
Renteindtaegter, bank
Kursgevinster vaerdipapirer
Renteindtaegter, obligationer

Finansielle indtaegteri alt

Note 7 Finansielle omkostninger
Renteudgifter bank

Renteudgifter prioritetsgzeld
Mellemfinansiering — Drikkevandspuljen
Garantiprovision

Finansielle omkostninger i alt

5.724
18.000

0

186.230

0
-4.870
4.000
0

7.692

220.000
226.822
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